
ZAWIADOMIENIE 
   O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez MZK Piła  Sp. z o.o. postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na  
 

opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej o raz Specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót na przebudow ę i remont 
zajezdni autobusowej MZK Piła Sp. z o.o. przy ul. Ł ącznej w Pile. 

 
 Zamawiający  zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał 
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę:  
 
ART-STUDIO PROJEKTOWANIE ARCHITEKTONICZNE I ARAN śACJA WNĘTRZ ul. Limanowskiego 
13A, 64 – 920 Piła 
z ceną netto 74 000,00 zł i brutto 90.280,00 zł 
termin realizacji zamówienia 30.09.2010 r.; warunki  płatno ści 14 dni,  gwarancja 36 m-cy;  
Zamawiający informuje, iŜ umowa w sprawie ww zamówienia publicznego moŜe być zawarta po dniu  
16 maja 2010 r..  
 Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy zawierała 
najni Ŝszą cenę tj. 90 280,00 zł br zł brutto/   przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 
odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, a w związku z powyŜszym uzyskała 
największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie 
kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
Jednocześnie informuję, Ŝe w postępowaniu ofertę złoŜlił następujący Wykonawcy: 
oferta nr 7  
ART-STUDIO PROJEKTOWANIE ARCHITEKTONICZNE I ARAN śACJA WNĘTRZ ul. Limanowskiego 
13A, 64 – 920 Piła za cen ę brutto 90 280,00 zł 
 
oferta nr 1 
METROPOLIS PRACOWNIA PROJEKTOWA, ul. Narutowicza 12 , 70-240 Szczecin 
z ceną netto 280 000,00 zł i brutto 341 600,00 zł 
termin realizacji zamówienia 30.09.2010 r.; warunki  płatno ści 14 dni, gwarancja 36 m-cy;  
 
 
 ofeta nr 2 
 KONSORCJUM SMAR CONCEPT Lider: SMART ARCHITEKCI  ul . 3-go Maja 6, 59-900 Zgorzelec, 
Partner:-L -Concept ul. Ko ścielna 2, 43-450  Ustro ń,  
 z ceną netto 146 555,00 zł i brutto 178 797,10 zł 
 termin realizacji zamówienia 30.09.2010 r.; warunk i płatno ści 14 dni, gwarancja 36 m-cy; 
 
oferta nr 3 
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRAN śOWE GLOBAL,  ul. Arko ńska 46/10 71-470 Szczecin, 
z ceną netto 40 800,00 zł i brutto 49 776,00 zł 
 termin realizacji zamówienia 30.09.2010 r.; warunk i płatno ści 14 dni, gwarancja 36 m-cy; 
 
oferta nr 4 
WANDACHOWICZ KASHYNA ARCHITEKCI SP.P., ul. Rubie Ŝ 46,  61-612 Poznań,  
z ceną netto 139 000,00 zł i brutto 169 580,00 zł 
 termin realizacji zamówienia 30.09.2010 r.; warunk i płatno ści 14 dni, gwarancja 36 m-cy; 
 
oferta nr 5 
M PRACOWNIA ARCHITEKTONICZNA Z. MIKE ,ul. A. Mickie wicza 130B/U1 71-147 Szczecin,  
z ceną netto 165 200,00 zł i brutto 201 544,00 zł 
 termin realizacji zamówienia 30.09.2010 r.; warunk i płatno ści 14 dni, gwarancja 36 m-cy; 
 
 



 
oferta nr 6 
 
PRACOWNIA PROJEKTOWA COMPLEX Krzysztof Jaroszewski,  ul. Beskidzka 2/36, 85-166 
Bydgoszcz,  
z ceną netto 129 000,00 zł i brutto 157 380,00 zł 
 termin realizacji zamówienia 30.09.2010 r.; warunk i płatno ści 14 dni, gwarancja 36 m-cy; 
 
oferta nr 8 
STUDIO PROJEKTU BUDOWLANEGO FILAR PROJEKTOWANIE OGÓŁNOBUDOWLANE                           
I BRANśOWE , ul. Okrzei 14, 64-920 Piła 
z ceną netto 43 700,00 zł i brutto 53 314,00 zł 
 termin realizacji zamówienia 30.09.2010 r.; warunk i płatno ści 14 dni, gwarancja 36 m-cy; 
 
oferta nr 9 
BIURO OBSŁUGI ARCHITEKTONICZNEJ ARCH-GRAF , ul. Kossaka 110, 64-920 Piła, 
z ceną netto 139 500,00 zł i brutto 170 190,00 zł 
 termin realizacji zamówienia 30.09.2010 r.; warunk i płatno ści 14 dni, gwarancja 36 m-cy; 
 
oferta nr 10 
HAUSMAN I PARTNERZY STUDIO PROJEKTOWE ARCHITEKTON,ul. Podchor ąŜych 1 
64-920 Piła 
z ceną netto 106 900,00 zł i brutto 130 418,00 zł 
 termin realizacji zamówienia 30.09.2010 r.; warunk i płatno ści 14 dni, gwarancja 36 m-cy; 
 
 
 
WyŜej wymieniony Wykonawca uzyskał następującą liczbę punktów za poszczególne kryteria  
  cena 100 %  
oferta nr 7 -   100,00 x 3  łącznie   300,00 pkt 
 
                         cena 100 %  
oferta nr 1 -     26,42 x 3  łącznie     79,28 pkt 
  cena 100 %  
oferta nr -   5    44,79 x 3  łącznie   134,37 pkt  
 
 cena 100 %  
oferta nr  -  9 53,00 x 3  łącznie   159,00 pkt  
 
 cena 100 %  
oferta nr  -  10 69,22 x 3  łącznie   207,66 pkt  
 
 
Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych został 
wykluczony  Wykonawca:    
 KONSORCJUM SMAR CONCEPT Lider: SMART ARCHITEKCI  ul . 3-go Maja 6, 59-900 Zgorzelec, 
Partner:-L -Concept ul. Ko ścielna 2, 43-450  Ustro ń,  
 
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRAN śOWE GLOBAL,  ul. Arko ńska 46/10 71-470 Szczecin, 
z ceną netto 40 800,00 zł i brutto 49 776,00 zł, 
 
PRACOWNIA PROJEKTOWA COMPLEX Krzysztof Jaroszewski,  ul. Beskidzka 2/36, 85-166 
Bydgoszcz,  
 
WANDACHOWICZ KASHYNA ARCHITEKCI SP.P., ul. Rubie Ŝ 46,  61-612 Poznań,  
 
Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 89 ust. 1  ustawy Prawo zamówień publicznych 
została odrzucona oferta  Wykonawcy:     

 
 
 KONSORCJUM SMAR CONCEPT Lider: SMART ARCHITEKCI  ul . 3-go Maja 6, 59-900 Zgorzelec, 
Partner:-L -Concept ul. Ko ścielna 2, 43-450  Ustro ń,  



 
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRAN śOWE GLOBAL,  ul. Arko ńska 46/10 71-470 Szczecin, 
z ceną netto 40 800,00 zł i brutto 49 776,00 zł, 
 
PRACOWNIA PROJEKTOWA COMPLEX Krzysztof Jaroszewski,  ul. Beskidzka 2/36, 85-166 
Bydgoszcz,  
 
WANDACHOWICZ KASHYNA ARCHITEKCI SP.P., ul. Rubie Ŝ 46,  61-612 Poznań,  
 
 
STUDIO PROJEKTU BUDOWLANEGO FILAR PROJEKTOWANIE OGÓŁNOBUDOWLANE                           
I BRANśOWE , ul. Okrzei 14, 64-920 Piła 
 
 
 
 
 
 

Opracowała: Dorota Dawidziuk 
Data: 24.05.2010r.  
 


